
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 90/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie  zatwierdzenia  regulaminu organizacyjnego jednostki  budżetowej  o
nazwie Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i  poz. 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust.
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz.
920  oraz  z  2021  r.  poz.  1038  i  1834)  oraz  §  10  Statutu  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr
822/XXXII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 7 września 2017 r. w sprawie utworzenia
jednostki  organizacyjnej  pod  nazwą  „Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjne Oświaty” i nadania jej statutu z późn. zm.: zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam regulamin organizacyjny jednostki budżetowej o nazwie Lubelskie
Centrum  Ekonomiczno-Administracyjne  Oświaty,  stanowiący  załącznik  do
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 62/5/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja
2020 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o
nazwie Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 150387/12/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 150387/12/2021 

http://www.bip.lublin.eu/

	Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

